PROIZVODLIST PROIZVODA

FFS-FGBW

Broj artikla

Tehnicki podaci

Model

Vrsta ugradnje
Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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MAICO

Kratka informacija

___VENTILATOREN|

Standardna podna reSetka otporna na gazenje koja odgova-
ra podnom ispustu FFS-BA, podna reSetka od bijelo lakira-
nog plemenitog ¢elika ima moderan dizajn s kruznom slikom
rupa, priévrséivanje se obavlja steznim obujmicama koje se
postavljaju ¢vrsto ispod podne reSetke, Sirina x visina x du-
bina: oko 340 x 180 x 3 mm, isporuka: Jedna podna reSet-

ka, jedna brtvena vrpca

Primjeri primjene

Obiteljska kuéa, Obiteljska kuéa za jednu obitelj, Ured, Novo-

gradnja, Saniranje

Dizajn s kruznom slikom rupa
Priévrscivanje steznim obujmicama
Plemeniti Celik, bijelo lakirani
0,31 kg

0,33 kg

340 mm

180 mm

3 mm

311 mm

240 mm

138 mm

1 kom

K

4012799558910
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